Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 001/2016 de CONCURSO PÚBLICO

1

Ato 022/CP/ED/001/16
CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO CARGO DE AGENTE MUNICIPAL DE

TRÂNSITO DO EDITAL Nº 001/2016 DE CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público e o Instituto o Barriga Verde, torna

público o que segue:

1. Ficam CONVOCADOS para a AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA a ser realizado no dia 19 de junho de
2016, os candidatos aos cargos de Agente Municipal de Trânsito aprovados na prova escrita

objetiva e no Teste de Aptidão Física, para comparecerem no local e horário, conforme Anexo I deste

ato.

2. Os candidatos convocados devem inteirar-se das normas do edital constantes do item 14. Da

Avaliação Psicológica, verificando as exigências e documentação necessária, especialmente:

14.10 Além do documento de identificação, o candidato deverá, para a realização do
Exame Psicotécnico, estar munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta.

Chapecó (SC), 17 de junho de 2016

Luciano José Buligon

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de CHAPECÓ
Edital n.º 001/2016 de CONCURSO PÚBLICO

1

Anexo I
CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO

Inscrição Nome Data
Horários

Fechamento
Portões

Local de Concentração

336663 1. Anderson Jose Figueira 19/06/2016 9h00min

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

CHAPECÓ

Avenida Getúlio Dorneles
Vargas, nº 957S

Centro
CEP: 89812-000

Chapecó - SC

334233 2. Crystian Correia Da Silva 19/06/2016 9h00min

332030 3. Diovane Dos Santos Ferreir 19/06/2016 9h00min

328389 4. Fabricio Carlos Da Silva 19/06/2016 9h00min

335766 5. Fernando Mateus Rodrigues Cargnin 19/06/2016 9h00min

321738 6. Juliano Do Prado 19/06/2016 9h00min

318129 7. Kelson Cardoso Teles Leal 19/06/2016 9h00min

314943 8. Laercio Velasque 19/06/2016 9h00min

317790 9. Leonardo Tagliari 19/06/2016 9h00min

319041 10. Paulo Roberto Hoss 19/06/2016 9h00min

330419 11. Rogerio Pivotto 19/06/2016 9h00min

327349 12. Vitor Bueno Da Silva 19/06/2016 9h00min